z17020512-Project LF-IPO(c).indb   12z17020512-Project LF-IPO(c).indb   12 2017/12/12   1:20:11 AM2017/12/12   1:20:11 AM

概  要

– 13 –

及彼等概無任何重大中斷；( i i )我們已持續就遞交新項目報價與我們現有及潛在客戶
接洽；及(iii)根據益普索報告，香港地基及地盤平整行業的前景樂觀，董事以審慎樂
觀的態度編製報價以擴大我們的業務及維持我們的盈利能力。

於二零一七年十二月六日，本公司宣派股息約 21.9百萬港元。

重大不利變動

董事確認，除有關上市的開支外，於往績記錄期之後及直至本招股章程日期，
我們的財務及營業狀況及前景概無任何重大不利變動。

股份發售數據

於上市時的市值（附註1） ： 360百萬港元至440百萬港元
發售量 ： 本公司25%的經擴大已發行股本
每股發售股份發售價 ： 0.45港元至0.55港元
發售股份數目 ： 200,000,000股股份（包括140,000,000股新股

份及60,000,000股待售股份）
公開發售股份數目 ： 20,000,000股新股份（可予重新分配）
配售股份數目 ： 180,000,000股股份，包括120,000,000股新

股份及60,000,000股待售股份（可予重新分
配）

每手買賣單位 ： 10,000股股份
本公司擁有人應佔本集團
 未經審核備考經調整每股
 有形資產淨值（附註2及3）

： 0.16港元（基於發售價每股股份0.45港元）；
及0.18港元（基於發售價每股股份0.55港元）

附註：

1. 股份市值乃根據緊隨股份發售完成後已發行 800,000,000股股份計算。

2. 本公司擁有人應佔每股未經審核備考經調整有形資產淨值乃經作出本招股章程附錄二「未經審核
備考財務資料」一節「未經審核備考經調整合併有形資產淨值」一段所述之調整，乃根據假設股份
發售及資本化發行已於二零一七年七月三十一日完成後已發行 742,910,000股股份（指 Simple Joy
持有的合計9,135股股份），將Simple Joy所持股份應佔的602,900,865股股份資本化及140,000,000
股新股份而計算，及並無計及Simply Marvel持有的股份或根據購股權計劃可能授出的購股權獲行
使而可能配發及發行的任何股份，或根據本招股章程「股本」及附錄四「法定及一般資料」各節所
述可能發行或購回的任何股份。

3. 於二零一七年十二月六日，股息約 21.9百萬港元經已宣派。未經審核經調整綜合有形資產淨值並
無計及上述交易。倘經已計及股息 21.9百萬港元的影響，未經審核經調整每股合併有形資產淨值
按發售價0.45港元及0.55港元計算，理應分別為0.13港元及0.15港元，基準為已發行800,000,000
股股份及重組，股息宣派，股份發售及資本化發行於二零一七年七月三十一日已經完成。

z17020512-Project LF-IPO(c).indb   13z17020512-Project LF-IPO(c).indb   13 2017/12/12   1:20:11 AM2017/12/12   1:20:11 AM

概  要

– 14 –

所得款項用途

我們將不會收取來自賣方於股份發售中銷售待售股份的任何所得款項。我們擬
將股份發售所得款項淨額（扣除相關包銷費用及與股份發售有關的估計開支後，及發
售價為 0.50港元（即發售價範圍的中位數））約 53.1百萬港元用於下列用途：

總計
概約
百分比

（千港元） (%)

為地基工程項目的初始成本提供資金 23,307 43.9

加強人力 12,460 23.5

購置機械 12,500 23.6

一般營運資金 4,796 9.0

53,063 100.0

有關詳情請參閱本招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節。

z17020512-Project LF-IPO(c).indb   14z17020512-Project LF-IPO(c).indb   14 2017/12/12   1:20:12 AM2017/12/12   1:20:12 AM

釋  義

– 15 –

於本招股章程內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義。若干技術詞彙的
解釋載列於本招股章程「技術詞彙」一節。

「會計師報告」 指 如本招股章程附錄一所載本集團於往績記錄期的會
計師報告

「申請表格」 指 有關公開發售的白色申請表格、黃色申請表格及綠
色申請表格，或按文義所指，任何一種申請表格

「組織章程細則」或
「細則」

指 本公司於二零一七年十二月四日採納的組織章程細
則（經不時修訂），其概要載於本招股章程附錄三
「本公司組織章程及開曼群島公司法概要」一節

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「審核委員會」 指 董事會審核委員會

「董事會」 指 董事會

「建築事務監督」 指 政府建築事務監督，透過執行建築物條例，為私營
部門現有及新建樓宇的業主及佔用人提供服務

「屋宇署」 指 政府屋宇署

「建築物條例」 指 建築物條例（香港法例第 123章），經不時修訂、補
充或以其他方式修改

「營業日」 指 香港銀行一般向公眾開門營業的日子（星期六、星
期日或公眾假期除外）

「英屬處女群島」 指 英屬處女群島

z17020512-Project LF-IPO(c).indb   15z17020512-Project LF-IPO(c).indb   15 2017/12/12   1:20:12 AM2017/12/12   1:20:12 AM